



Til medlem nr. 79-3012, Peter Thomsen

I de seneste måneders tid har du henvendt dig til FU, manageren og diverse andre vedr. 3 forhold. Nedenstående finder du korte svar:

1) Ændrede klippemønstre foran greens:

Ændringen er drøftet med DGU, som betegner det som 'småtingsafdelingen'. Det medfører på ingen måde, at banen skal rates om.

2) Færdsel med trollys mellem greenbunker og green:

Dette er forbudt i henhold til Ordensreglementet. Om overtrædelse er så omfattende, at der skal træffes foranstaltninger, f.eks. opsættes buer, er op til chefgreenkeeper og baneudvalg.

Det er ikke tilladt medlemmerne på egen hånd at opsætte buer, skilte eller lignende.

3) Regelundervisning:

Bestyrelsen bestrider ikke, at der er behov for at løfte kendskabet til golfreglerne mv. Men vi finder ikke, det tjener noget formål at iværksætte initiativer i sommerperioden.

Du har fået tilbagemeldinger på dine henvendelser, men dine egne gensvar - ikke mindst din mail fra 7. juli - vidner desværre om, at du ikke deler de værdier, der skal være herskende i Mollerup.

Bestyrelsen har reflekteret og drøftet dine efterhånden mange henvendelse om stort og småt og senest en noget unuanceret kritik af bestyrelsens arbejde. Vi er jo bestyrelsesmedlemmer, der er demokratisk valgt af generalforsamlingen til at varetage klubbens interesser imellem de årlige generalforsamlinger. Det arbejder udfører vi efter bedste evne, og det betyder, at vi naturligvis også må forholde os til dine henvendelser og vurdere dem i forhold til den samlede medlemskreds interesser.

I dine seneste henvendelser har du endvidere været kritisk overfor de klubværdier, vi ellers værner om. Du har en tilknytning til klubben som frivillig i forbindelse med banemarkeringer og regelundervisning. I det sidste tilfælde er du klubbens repræsentant/klubambassadør udadtil overfor nye såvel som gamle medlemmer.

Ud fra en samlet vurdering af vores oplevelser og vores forsøg på at holde en objektiv, saglig kontakt og dialog med dig, må vi desværre erkende, at kontakten og kommunikationen med dig vedblivende er særdeles problematisk og ikke mindst tidskrævende. Tid, der med fordel kunne være anvendt mere konstruktivt i klubbens interesser.

Det er derfor en enig bestyrelses beslutning, at dine holdninger, værdier og kommunikationsadfærd ikke er forenelig med det at være frivillig rollemodel/klubambassadør i Mollerup Golf Club. Vi vil derfor ikke fremover gøre brug af dig som frivillig. De privilegier, som du måtte have opnået som frivillig, ophører ligeledes.

Vores beslutning træder i kraft ved offentliggørelse af referatet fra seneste bestyrelsesmøde i august måned 2020.

Risskov d. 24. august 2020

På bestyrelsens vegne

Mollerup Golf Club  
Mollerupvej 7 - 8240 Risskov - Telefon 8678 5556  
Mail info@mollerupgolfclub.dk - CVR. nr. 16460400